
Pos 

 

U13 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

10 
17 
13 

2 
40 

1 
48 
42 
54 
15 
11 
39 
73 

Nome 

Maggiulli Gianluca 
Trabucchi Patrick 
Aratari Lorenzo 
Ricky Brändli 
Meier Nicolò 
Surer Nino 
Truaisch Enea 
Pustovarov Alexander 
Cremona Elia 
Moya Luca 
Umiker Diana 
Mazzoni Mirio 
Regazzoni Nahele 

Category 

U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 

Club 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
Race School Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Race School Biasca 
VC MONTE TAMARO 

Giri 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

Tempo Totale 

23:58.13 
25:41.37 
27:03.45 
27:18.23 
29:08.54 
30:22.02 
31:28.73 
33:59.69 
33:59.74 
34:33.94 
24:51.45 
25:03.87 
25:13.92 

Diff 

1:43.24 
3:05.32 
3:20.10 
5:10.41 
6:23.89 
7:30.60 

10:01.56 
10:01.61 
10:35.81 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 15/09/2024 14:05:17 

Media del Vincitore: Km/h 16,52 

Presidente del Collegio dei Commissari:Rubens Bertogliati 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Cross Monte Verità 2024 
U13 

Classifica di Giornata 

Gara (3 Giri) 

Monte Verità 2,200 km 

15/09/2024 13:30 


